[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 24 мая 2018 года

№ 278-VI ДГ
О назначении на должность Председателя Контрольно-счетной палаты города Сургута
В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, статьями 4 – 7 Положения о Контрольно-счетной палате города Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.02.2007
№ 170-IV ДГ, рассмотрев предложение Председателя Думы города
о кандидатуре на должность Председателя Контрольно-счетной палаты города Сургута, Дума города РЕШИЛА:
Назначить Жукова Владислава Игоревича на должность муниципальной службы высшей группы, учреждаемую для выполнения функции «руководитель», Председателя Контрольно-счетной палаты города Сургута сроком на пять лет.

Председатель Думы города

Н.А. Красноярова
«28» мая 2018 г.
PAGE
2